（別紙様式１）

年　　　月　　　日

　山形県農林水産部農産物販路開拓・輸出推進課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

「つや姫」海外商標（中国語表記）使用届出書

　「県産水稲品種「つや姫」に係る中国語表記商標使用管理要綱」第６条の規定に基づき、下記のとおり商標名の使用について届け出ます。

　なお、使用に際しては、同管理要綱の規定に基づき適正な使用を行うことを約します。
記
	使用する商標名

	使用する国・地域

	使用対象の品名

	使用する時期

(輸出する時期)
	年　　　月　　～　　　　年　　　　月

	使用内容
	　①「つや姫」の輸出用米袋への表示（　　　kg米袋）
　②「つや姫」を原材料とする加工食品の包装等への表示
　③「つや姫」又は加工食品の飲食店での提供のための表示
　④「つや姫」又は加工食品の販売促進用広報等

　　　ポスター　・　チラシ　・　リーフレット
　　　ホームページ　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

　⑤　その他

	（イベントで用いる場合）

イベント名

	（輸出に用いる場合）
輸出予定数量